
NÁVŠTĚVNÍ  ŘÁD  Fotbalových kabin 

Obecná ustanovení:

1. Návštěvní řád vydává majitel Fotbalových kabin /dále jen objektu/, Obec Močovice.
2. Nájemce a další uživatelé vstupem do objektu vyjadřují svůj souhlas s dodržováním tohoto 

Návštěvního řádu.
3. Nájemce a další uživatelé objektu jsou povinni se řídit tímto Návštěvním řádem a také 

pokyny majitelem pověřených osob.
4. Vstup do objektu a činnost v něm uskutečňuje každá osoba na vlastní nebezpečí a je povinna 

se chovat tak, aby neohrozila zdraví své ani dalších přítomných. 
5. Je zakázán vstup s otevřeným ohněm a s předměty, ohrožujícími bezpečnost přítomných 

osob.
6.  Dětem do 15-ti let je povolen vstup jen v doprovodu dospělé, odpovědné osoby. 
7. Majitel objektu nenese zodpovědnost za škody, poranění a úrazy, které si návštěvník 

způsobil vlastní neopatrností, případně nedodržováním návštěvního řádu.
8. Majitel neodpovídá za věci vnesené a odložené v objektu.
9. Nájemce a každý další uživatel objektu je povinen šetřit energiemi a šetrně zacházet s 

vybavením.  
10. Škody a úrazy je každý povinen neprodleně hlásit Správci objektu.

Závěrečná ustanovení:  

1. Dozor nad dodržováním tohoto řádu vykonává Správce objektu.
2. Přání a stížnosti, týkající se provozu objektu, mohou být uplatněny na jeho správci.

 
Močovice, 22.6.2017
                                                                                            
                                                                                                   Obec Močovice  

Schváleno Zastupitelstvem obce Močovice Usnesením č. 17/ 63 dne 21.6. 2017. 
Platné od 29.6. 2017.


